
 

Katowice dnia 05.06.2024r 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm., zamawiający przekazuje informacje o nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania Wykonawców których oferty zostały otwarte a także cenach lub 
kosztach zawartych w ofertach w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
Przebudowa nawierzchni jezdni ul. Kościuszki na odcinku od wiaduktu kolejowego  
do ul. Owsianej w Katowicach. 

Nr sprawy: 21/V/2024/WP. 

 
Nr 

 

 
Nazwa (firma) adres Wykonawcy 

 

 
Cena oferty (brutto) 

 

1.  
 

ZRDiTZ „ROMUS” Spółka z o.o. 
ul. Roździeńska 27 B 
40-389 Katowice 

 
2.070.286,80 zł. 

(zakres minimalny: 1.035.143,40 zł. 

prawo opcji: 1.035.143,40 zł.) 

2.  
DROGOPOL Sp. z o. o. 
ul. Siemianowicka 52d 
40-301 Katowice 

1.852.330,65 zł. 
(zakres minimalny: 926.165,33 zł. 

prawo opcji: 926.165,33 zł.) 

3.  

Silesia Invest Sp. z o.o.  
Szmitka Kamiński Sp.k. 
ul. o. Jana Siemińskiego 18-20 
44-100 Gliwice 

2.050.553,41 zł. 
(zakres minimalny: 1.263.074,45 zł. 

prawo opcji: 787.478,96 zł.) 

 


